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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ

SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL
RELACION

Nr._25¢& Prot

Memaliaj,mg& /|, 12.2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E FONDITTE
BASHKISE PER FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
PER MUAJIN DHJETOR 2023.

Ne mbeshtetje te ligjit nr 139/2015 ©* Pér VetéqeverisjenVendore  neni 21 te ligjit 57/2019,
“’Per asistencen sociale ne Republiken e Shqiperise’’, VKM nr 597, date 04.09.2019, *’Per
percaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes
ekonomikedhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen ekonomike
"VKB nr .68. date 16.12.2022 “* Pérmiratimin e buxhetit per vitin 2023”’, VKB nr. 3
daté.26. 01.2023 ** Pérmiratimin e kritereve procedurave , dokumentacionit dhe sistemit t&
pikézimit pér pérdorimin e fondit t& kushtezuar mbi programin e bllok ndihmés ekonomike’’
Sektori i ndihmés ekonomike nga verifikimet e kryera né€ terren né familjet né nevojé i
propozon Késhillit t& Bashkisé pér sa vijon me poshte :
Nga problematikat e hasura nga aplikantét pér ndihmén ekonomike ne zyrat tona dhe nga
verifikimet e kryera né terren vr&jmé, se sistemi i pikezimit nuk shpall fitues familje ne
nevoje Vajzat Nena ,Grakryefamiljare (t& divorcuara ) » me nj& ose me shumé femije.
Kryefamiljar ose familje ne moshé mbi 50 vjec(qe kane problem me shendetin dhe te paaft
per pune)Kryefamiljar te penalizuar nga sistemi i pikezimit se nje ose me shume antar jane te
larguar jasht shtetit .Kryefamiljar (t& braktisur) , familje ne nevoje qe penalizohen nga zyra e
punes kur nje aneter del I paregjistruar.
Aplikantet te dorezojne prane zyres se ndihmes ekonomike keto dokumenta:

1. Karte identiteti

2. Certifikatfamiljare

3. Vertetim nga kadastra

4. Vertetim ngazyra e punes

Propozojme si administrator shogeror ge keto familjet te meren ne kosidertat dhe te trajohen
me ndihme ekonomike nga ana e Bashkise Memaliaj.
1. Te trajtohen me ndihme ekonomike 41 familje me fond 112.000 leké.

Hyrje e re :
1.Artur Haxhi Haxhiaj 1( nje) anetar Memaliaj
2.Marjeta Sejdin Hasimi 2(dy) anetar Njesia adm MemaliajFshat



Del nga fondet e bashkise:
1.Virion Hetem Mana 1(nje ) anetar.Arsyeja: Nuk jeton ne njesin adm.Memaliaj fshat
banon ne Vagalat.

Sipas tabeles bashkélidhur.
Kryefamiljare 17 familje,
Kryefamiljar te penalizuar 24 familje , te paafte per pune te braktisur.
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Konceptoi : O.Rapi itxﬁ(
Konfirmoi : Xh.Kugi /)

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 www. memaliaj.gov.al e-mail:info@bashkiamemaliaj.gov.al



LISTA E PERSONAVE QE TRAJTOHEN NGA FONDI | BASHKISE MUAJI DHIJETOR 2023

PERGJ.SEK.SHERBIMIT SOCIAL

NR Emeér Atési | Mbiemér | Njesia Admin | Anétar | SHUMA
1|Luljeta Faik Serjani Qesarat 2 3050
2|Asqgeri Zenek Kapa Qesarat 2 3050
3|Taulantin Dervish Mana Qesarat 1 2050
4(Lediana Kismet Memocela [Krahés 2 3050
5|Mustafa Hysi Krahés 1 2050
6|Tatjana Hasan Hoxha Krahés 1 2050
7|Shaban Bilbil Caushi Krahés 3 3050
8[Sadik Jage Hazisi Krahés 1 2050
9|Astrit Qerim Bilo Buz 2 3050

10(Caush Halim Caushi Buz 2 3050
11(Kastriot Haki Ahmeti Luftinj 1 2050
12|Dashmir Jonus Shaha Luftinj 4 3050
13(Valbona Neshet Dida Luftinj 1 2050
14|Vojsava Brahim Zika Luftinj 2 2050
15(Enver Adem Xhafa Luftinj 2 3050
16|Halim Malo Mustafai Memaliaj-Fshat 2 3050
17|Mustafa Memet Kalemi Memaliaj-Fshat 2 3050
18|Ervin Lefter Saka Memaliaj 1 2050
19|Fatmir Cane Mema Memaliaj 4 2050
20|Dhurim Halil Culli Memaliaj 3 3050
21|Tomorr Velisha Caushi Memaliaj 1 2050
22(Agron Hysen Kalemi Memaliaj 1 2050
23(Dritan Mece Mece Memaliaj-Fshat 1 2050
24|Teo Asqeri Duraj Memaliaj 1 2050
25|Pranvera Veli Rona Memaliaj-Fshat 2 3050
26|Silvana Kujtim Ademi Memaliaj 1 2050
27|Kosta Llambi Rajdho Memaliaj 1 2050
28(Barjam Idaet Bejko Memaliaj 4 3050
29(Kristina Halim Hoxha Memaliaj 2 2050
30(Ermal Yl Saka Memaliaj 1 2050
31|Kujtim Sefedin Kuka Memaliaj-Fshat 2 3050
32|Sokol Al Mucobega |Memaliaj-Fshat 3 3050
33(Marjeta Sejdin Hasimi Memaliaj-Fshat 2 3050
34(Agron Tafil Kaza Qesarat 2 3050
35|Kledjan Shaqir Rama Luftinj 5 3050
36|Faike Selam Lika Memaliaj-Fshat 1 2050
37|Adem Qamil Mertiri Krahés 2 3050
38|Haxhi Arap Haxhia Memaliaj 1 9000
39|Serena Dashamir Mege Memaliaj-Fshat 2 3050
40|Viktor Selam Sinani Memaliaj 4 3050
41|Artur Haxhi Haxhiaj Memaliaj 1 2050
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